

(招标编号: HNWW-2024-030)

项目所在地区:海南省

一、招标条件

本北京联创种业有限公司海南育种站核心科研基地建设滴灌系统安装工程已由项目审批/核准/备案机关批准,项目资金来源为国有资金22.63万元,招标人为北京联创种业有限公司。本项目已具备招标条件,现招标方式为其它方式。

二、项目概况和招标范围

规模: 北京联创种业有限公司海南育种站核心科研基地建设滴灌系统安装工程

范围:本招标项目划分为1个标段,本次招标为其中的:

(001)北京联创种业有限公司海南育种站核心科研基地建设滴灌系统安装工程;

三、投标人资格要求

(001 北京联创种业有限公司海南育种站核心科研基地建设滴灌系统安装工程)的投标人资格能力要求:详见 七、其他;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间: 从 2024 年 09 月 30 日 08 时 30 分到 2024 年 10 月 11 日 17 时 30 分 获取方式: 邮件获取。

五、投标文件的递交

递交截止时间: 2024年10月15日09时30分

递交方式: 郑州市高新区总部企业基地 2 期 62 号楼六楼会议室。纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间: 2024年10月15日09时30分

开标地点:郑州市高新区总部企业基地2期62号楼六楼会议室。

七、其他

一、采购条件

河南万为项目咨询管理有限公司受北京联创种业有限公司郑州分公司的委托,就北京联创种业有限公司海南育种站核心科研基地建设滴灌系统安装工程进行竞争性磋商采购,现欢迎符

合相关条件的供应商参加。

- 二、项目概况
- 1. 项目名称: 北京联创种业有限公司海南育种站核心科研基地建设滴灌系统安装工程
- 2. 项目编号: HNWW-2024-030
- 3. 项目概况: 北京联创种业有限公司海南育种站核心科研基地建设滴灌系统安装工程,公司提供主材,含南滨及南山基地,主要包括泵房建设、蓄水池建设、供水系统建设、泵房内设备安装、田间地埋管道安装、田间出水口安装、出水口防护钢架安装等,详见磋商文件、图纸和清单等全部内容。
- 4. 资金落实情况: 国拨资金, 已落实
- 5. 标段划分: 1个标段
- 6. 安装工期: 45 天
- 7. 质保期: 2年
- 8. 质量要求: 合格,符合国家、行业现行相关质量标准。
- 三、供应商资格要求
- 1. 供应商应具有独立法人资格,具有有效的营业执照;
- 2. 具有履行合同所必需的设备和专业技术能力(提供承诺函,格式自拟);
- 3. 具备行政主管部门颁发的水利水电工程施工总承包叁级(含)及以上资质和有效的安全生产许可证;
- 4. 项目经理要求: 拟派项目经理须具有水利水电工程专业贰级(含)及以上注册建造师证书 (不含临时执业资格), 具有有效的安全生产考核合格证(水安 B 证), 并出具无在建项目承 诺书;
- 5. 具有健全的财务会计制度,提供近六个月内任一月份的财务报表复印件(至少包括资产负债表和利润表,法人或者其他组织成立未满三个月的可以不提供)或 2023 年经会计师事务所或审计机构出具的财务审计报告;
- 6. 被列入"信用中国"网站(www.creditchina.gov.cn)"失信被执行人、重大税收违法失信主体";被列入"中国政府采购网"(http://www.ccgp.gov.cn)"政府采购严重违法失信行为记录名单"的供应商将被拒绝参加本项目,提供查询截图;
- 7. 单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位,不得同时参加, 供应商提供网页截图或针对此项做出书面承诺;
- 8. 本项目不接受联合体。

四、磋商文件的获取

1. 时间: 2024年9月30日起至2024年10月11日(法定公休日、法定节假日除外)每天

上午8:30-12:00;下午14:00-17:30(北京时间,下同)

2. 获取地点:河南万为项目咨询管理有限公司

3. 获取方式: 邮件获取。凡有意参加本项目的供应商请提供法定代表人身份证明或法定代表

人授权委托书、营业执照扫描件加盖公章以 PDF 格式发送至 hnww2302@163. com 邮箱(邮件

标题需要注明单位名称+项目名称简写),授权委托书应备注联系人名称、电话、邮箱等信息。

注: 领取过磋商文件并不视为通过资格审查,资格审查工作在由评审小组独立负责,未通过

资格审查的供应商将视为无效响应。

4. 磋商文件售价: 500 元/套,售后不退。

五、响应文件的递交

1. 响应文件递交截止时间及磋商时间: 2024年10月15日9时30分(北京时间)

2. 响应文件的递交地点及磋商地点:郑州市高新区总部企业基地2期62号楼六楼会议室。

六、发布公告的媒介:

本次磋商公告同时在《中国招标投标公共服务平台》《河南省电子招标投标公共服务平台》《河

南万为项目咨询管理有限公司》等网上发布。未经发布人许可,任何人或网络不得转载,否

则发布人有权追究转载者责任。

七、联系方式:

采购人: 北京联创种业有限公司

地址:郑州高新技术开发区总部企业基地 62 号楼

联系人: 刘先生

联系方式: 13838085245

代理机构:河南万为项目咨询管理有限公司

地址: 郑州市郑东新区永和龙子湖广场 A 座 813 室

联系人: 张女士 赵女士

联系电话: 0371-61630303 15890624891

E-mail: hnww2302@163.com

八、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

招标 人: 北京联创种业有限公司

地 址:郑州高新技术开发区总部企业基地 62 号楼

联系人: 刘先生

电 话: 13838085245

电子邮件: /

招标代理机构:河南万为项目咨询管理有限公司

地 址: 郑州市郑东新区永和龙子湖广场 A 座 813 室

联 系 人: 赵女士 张女士

电 话: 0371-61630303

电子邮件: hnww2302@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人): ____(签名)

招标人或其招标代理机构: _____(盖章)